Atau 1.414 Ha 

10. Desa Dunu Dengan Luas Wilayah 11,04 KM
2 

Atau 1.104 Ha    

Dengan memperhatikan serta melihat dari luas masing-masing Desa yang 

ada di Kecamatan Monano maka Total Jumlah Luas Wilayah Kecamatan  

Monano yaitu : 149,18 KM
2
 Atau 14.918 Ha ( Empat Belas Ribu 

Sembilan Ratus Delapan Belas Hektar Area). Dengan menggunakan 

Rumus jika 1 KM
2
 = 1.000.000 M

2
 maka diperoleh Rumus KM

2
 x 

1.000.000 (M
2
) / Ha. Berdasarkan data Sub BPKBD cabang Monano 

Tahun 2013 bahwa jumlah penduduk kecamatan Monano sebanyak 7,813 

jiwa yang tersebar di sepuluh desa tersebut di atas.